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Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na ,,Zakup drobnego
sprzetu gastronomicznego” numer postepowania: 16/21/PN/2021

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. 2019. poz. 2019 ze zm.), Zamawiajgcy zawiadamia, ze
w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci specyfikacji warunkow
zamoOwienia. Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ wniesionego pytania oraz
udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Pozycja 17 Mieszadto — nie ma na rynku mieszadta, ktdre spetnitoby wymagania SWZ.
Czy Zamawiajgcy dopusci mieszadio o szerokosci min 115 mm i dlugosci
1300 — 1400 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wymiary przez Wykonawce.

Pytanie 2

Pozycja 34 topatka katowa — Czy Zamawiajgcy dopusci topatke o szerokosci minimum
75 mm i dtugosci minimum 360 mm? Nie ma na Rynku produktu, ktéry spetnit by SWZ
tj: specyfikacje Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane wymiary przez Wykonawce.

Pytanie 3

Pozycja 39 Ubijak do ziemniakéw — Czy Zamawiajgcy dopusci ubijak o szerokosci
minimum 155 mm ? Nie ma na rynku produktu, ktéry speinit by specyfikacje
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane wymiary przez Wykonawce.
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